anteriores, autorízanse las adecuaciones 

presupuestarias correspondientes. 

La Plata, 20 de marzo de 1998.- 

Cúmplase, regístrese, comuníquese y publíquese. 

ENTE 
> DE LA PLATA 

La Plata, 20 de marzo de 1998.- 

Registrada en el día de la fecha bajo el número 
OCHO MIL OCHOCIENTOS SESENTA (8860). 

| 
Drj JOSE OMAR GRAZIANO — | 

SECRETARIA DE GESTION PUBLICA Segepario de Gestón Pública <X/